TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE JILOTEPEC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

(Miles de Pesos)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes e
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

39,320.9
20,229.5
8,149.2
7,054.1
3,861.6

26.5
2,028.9

974.3
195.9
105.3
325.0
3717
56.7
14,085.7
1,200.3
182.5
4,683.8
334.9
5,480.6
303.2
130.7
329.4
1,440.3
415.6

160.0
16.7

238.9

55115
1,760.0

2,379.4
29522
43.0
360.0
758.0
219.2

1.3
75.2

248.6

371
34.4

0.8
450

147.7
5131
57.9
389.2
927.0
04
223.0
39
19.9
62.9
93.1
10.2

238

74

41,700.3
23,1817
43.0
8,509.2
6,296.1
36424

27.8
1,953.7

7257
233.0
139.7
324.1
326.7

204.4
13,5726
1,1424
5717
3,756.8
3345
5703.6
299.3
150.6
266.5
1.347.2
405.4

157.2
16.7

2315
5,511.5
1,861.9

28,505.3
18,100.8
43.0
33514
44791
2509.7

212
1,279.3

538.0

28,255.7
18,100.8
43.0
33514
44791
2,260.1
212
1,254.7

538.0

181.0
89.5
223.8
48.3

1742
7,961.7
733.7
571.7
227117
1817
3378.2
436
445

736.8

13,195.0
5,080.9

5157.8
1,817.0
1,132.7

6.6
674.4

187.8

Total del Gasto

61,362.6

1,780.9

63,143.6

38,926.7

38,262.5

24,216.8
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